Pedagogu palīgi 1.- 6.klases izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem, skolas noteiktajiem 

atbalsta pasākumiem; 

2. Pedagogu palīgi apvienotajās mācību stundās; 

3. Pedagogu palīgi 7.- 9.klašu izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem. 

Ņemot vērā to, ka projektā izveidojies netiešo izmaksu uzkrājums EUR 539,75 (pieci simti trīsdesmit 

deviņi euro 75 centi), lūdz atļauju turpināt aktivitātes (pedagoga palīgs  mācību stundās) īstenošanu 

Puzes pamatskolā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

nolikuma Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 10.punku, atklāti balsojot: